
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/636/

Código da publicação: 636

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 18:44:24

Modalidade: Dispensa de licitação - Aviso

N° da Licitação/Ano: 458/2024

N° do Processo/Ano: 1807/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 10:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 10:43:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 10:43:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços conforme o termo de referência em anexo.
Resumo:
Enviar proposta dia  para o email proposta@jumirim.sp.gov.br.

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/636/pprestacao-de-servicos-conforme-o-termo-de-referencia-em-anexop/
mailto:proposta@jumirim.sp.gov.br

